
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41670
Fax: 28213-41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                                            Χανιά: 08/11/2012

                              Α.Π:92022
                Aριθμ. Αποφ. 488

ΘΕΜΑ: Μετάβαση υπαλλήλου στις Βρυξέλλες

Α Π Ο Φ Α Σ Η
  Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 2346/95''περί δαπανών κινήσεως κ.λ.π. ΦΕΚ 220Α/95
2. Τις διατάξεις του Ν. 2685/99
3. Την Αποφ. Υπ.Οικονομ. 2/54866/0022/99 ΦΕΚ Β 1583
4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του  Ν. 4072/2012 
5. Το  με  αρ.  πρωτ.  90156/31-10-2012  έγγραφο  μέλους  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  κ  .Γεωργίου 

Χατζημαρκάκη περί διοργάνωσης σύσκεψης στις 14-11-2012 στο Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο με θέμα '' 
Επιβολή πληθυσμιακού ελέγχου των αδέσποτων ζώων σε ολόκληρη την Ευρώπη''

6. Το υπ΄αριθμ.  90828/2-11-2012 εισήγηση της Δ/νσης  Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης - Τμήματος 
Αγροτικής Οικονομίας  & Ανάπτυξης  σύμφωνα με την οποία ζητείται η έγκριση μετακίνησής  της 
υπαλλήλου Στέλλας Χριστινάκη κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων στη σύσκεψη που θα πραγματοποιηθεί στις 
Βρυξέλλες  στις 14 Νοεμβρίου 2012.

7. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006.
8. Το γεγονός ότι η ανωτέρω σύμφωνα με τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-2010)  δεν έχει  υπερβεί  

τις (60) ημέρες εκτός έδρας για το έτος 2012.
9. Το γεγονός ότι τα έξοδα μεταφοράς και διαμονής θα καλυφθούν εξ' ολοκλήρου απο το Ευρωπαϊκό 

Κοινοβούλιο 
10. Την  υπ’  αριθμ.209/2012  απόφαση Δημάρχου  Χανίων που  αφορά τον  ορισμό  Αντιδημάρχων  και  

μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

                 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε την μετάβαση της μονίμου υπαλλήλου του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και 
Ανάπτυξης της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων,  Στέλλας Χριστινάκη 
κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων αρμόδιας σε θέματα μέριμνας αδέσποτων ζώων στις  Βρυξέλλες  από 13 έως 

15 Νοεμβρίου 2012 (ημέρα επιστροφής).   
Επισημαίνεται ότι τα έξοδα μεταφοράς και διαμονής θα καλυφθούν εξ΄ ολοκλήρου  από το 

Ευρωπαικό Κοινοβούλιο.

    Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
 

        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΞΥΝΙΔΗΣ
        Εσωτ. Διανομή:
         1. Γενικός Γραμματέας(μέσω e-mail)
         2. Τ.Α.ΑΔ.(2)

 3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών(Τμήμα Δημοτικού Ταμείου)
 4. Δ/νση  Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
 5. Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης
6.  Ενδιαφερόμενη(παράδοση:Τμ. Αγρ. Οικονομίας & Ανάπτυξης

Κοινοποίηση:
Υπουργείο Διοικ. Μεταρ. & Ηλεκτρον. Διακυβέρνησης
(μέσω Γραφείου Προσωπικού)

ΑΔΑ: Β4ΣΠΩΗ5-3ΒΤ


